Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От    12.07.2013г.                                                                                          № 32
с. Первомайский
О   внесении изменений  в решение Совета
депутатов        Первомайского    сельского
поселения « Об   утверждении исполнения
бюджета     Первомайского         сельского

поселения          Шумячского          района

Смоленской     области    за    2012     год»
от 30.05.2013г. № 26

В соответствии с протестом на решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.05.2013 г № 26,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об   утверждении исполнения бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского          района Смоленской области за 2012 год» от 30.05.2013г. № 26   следующие изменения:
часть 7 изложить в новой редакции:
«7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.»;
часть 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                В.А. Лазарева